АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2025                                         №76                        х.Новоалександровка

О внесении изменений в постановление

№ 141 от 12.11.2024 г. «Об утверждении

проекта раздела земельного участка

с кадастровым номером 61:01:0110201:713

находящегося в муниципальной собственности,
и образовании земельного участка в с.Высочино Новоалександровского сельского поселения Азовского муниципального района»

В связи с приведением в соответствие, руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Областным законом от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в соответствии с Положением «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков на территории Новоалександровского сельского поселения» от 15.06.2015    № 133, решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения №54 от 28.04.2017 «О признании утратившим силу нормативно-правового акта Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения», с учетом Постановления администрации муниципального «Новоалександровское сельское поселение» №49 от 28.04.2021 г. «О присвоении  адресов земельным  участкам в  с.Высочино, х.Павловка, с.Платоно-Петровка Азовского муниципального района», Постановления администрации муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» №132 от 25.12.2020 г. «Об утверждении названий улиц, переулков,  проездов, площадей на территории Новоалександровского сельского поселения», п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в  постановление № 141 от 12.11.2024 г. «Об утверждении проекта раздела земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110201:713 находящегося в муниципальной собственности, и образовании земельного участка в с.Высочино Новоалександровского сельского поселения Азовского муниципального района» следующие изменения:

 - п. 2 постановления изложить в следующей редакции:
 Проект раздела измененного земельного участка подготовлен в виде электронного  документа в отношении  земельного участка с кадастровым номером 61:01:0110201:713, площадью 5830 кв.м, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», подлежащего разделу с сохранением в измененных границах, площадью 4604 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, ул.М.Горького, 33, с образованием самостоятельного земельного участка с условным номером 61:01:0110401:713:ЗУ1, площадью 1226 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино,  пер. Соколова, з/у 3Б, из категории земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – площадки для занятий спортом.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.А. Комаров